
 

OBČINA TRBOVLJE                        
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 
 

            

4. 
 

Številka:  014 – 34/2018 – 1  
Datum: 5. 6. 2018   
 
                                
 
                                                                          
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                                                
 
 
 
ZADEVA:  Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Regionalna razvojna agencija Zasavja 
 
 
 
 

Pravna osnova: Zakon o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 55/92, 13/93,   
66/93, 45/94, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06)  
Zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja 
(Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 in 46/16)  
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18)               
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16 in   
12/18)  

 
                    
 

                       Namen:                Skrajšani postopek                     
 
 
 

Priloge:       Predlog odloka  
     Obrazložitev  

       Predlog sklepa 
       

                                                   
 
  Poročevalec:     Branko KREVL      
 
 
 



       PREDLOG   
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 
in 127/06 – ZJZP), 18. in 20. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega 
razvoja (Uradni list RS, št. 20/11, 57/12), 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list 
RS, št. 30/2015), 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16 in 12/18) 
ter 17. člena Statuta Občine Hrastnik (Uradni vestnik Zasavja,  št. 17/10, 19/10-popr.), so 
Občinski sveti Občine Zagorje ob Savi, na ___.  redni seji, dne________, Občine Trbovlje, na 
___. redni  seji, dne ________ in Občine Hrastnik, na ___.  redni seji, dne ________, sprejeli 
 
 

ODLOK  

O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA ZASAVJA 

 
 

1. člen 
 

Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Zasavje (Uradni list RS, št. 
90/2015) se v prvem odstavku 4. člena spremeni, tako da se ta po novem glasi: 
 
(1) Ime javnega zavoda je: Regionalna razvojna agencija Zasavje. 
Skrajšano ime javnega zavoda je: RRA Zasavje. 
Sedež: Kolodvorska 2, 1410 Zagorje ob Savi. 
 

2. člen 
 
Ostale določbe Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Zasavje 
ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 
 
Ta odlok v enakem besedilu sprejmejo vsi ustanovitelji. 
 

4. člen 
 
Ta odlok  prične veljati naslednji dan po zadnji objavi v uradnih glasilih ustanoviteljev.  
 
 
Številka: 
Datum: 

 
 
 
 
        Županja občine Trbovlje 
                Jasna GABRIČ   

 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV 
 
 
Regionalna razvojna agencija Zasavje (v nadaljevanju: RRA) občinam ustanoviteljicam 
predlaga spremembo Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalne razvojne agencije 
Zasavje (v nadaljevanju: Odlok), ki določa sedež RRA. 
 
V trenutno veljavnem Odloku je sedež RRA na naslovu Grajska ulica 2, Zagorje ob Savi. 
 
RRA je pred vpisom v evidenco regionalnih razvojnih agencij julija 2016 zaposlovala 4 osebe, 
ob koncu leta 2016 pa 6 oseb. V letu 2017 je RRA na podlagi razpisov pridobila javno 
pooblastilo za izvajanje regijske garancijske sheme za obdobje 2017-2025, javno pooblastilo za 
izvajanje regijske štipendijske sheme za obdobje 2016-2022, v okviru Programa HRT pa 
izvajanje dodatnih dveh instrumentov (eden od njih Podjetno v svet podjetništva) in s tem tudi 
vseh razpoložljivih v okviru Programa do konca 2020. 
 
Zaradi navedenega so se prihodki RRA v letu 2017 v primerjavi z letom 2016, ko je pričela s 
poslovanjem, povečali za 444,05%, zaposlitve v letu 2017 v primerjavi z letom 2016 pa za 
433,33% na podlagi števila ur. Število zaposlenih je v letu 2017 znašalo 9 oseb oziroma 29 
oseb, vštevši 20 zaposlenih v obdobju izvajanja inštrumenta PVSP za čas trajanja štirih 
mesecev.  
 
Ta izvedbo inštrumenta PVSP je morala RRA registrirati poslovni enoti v Hrastniku (KRC) in v 
Trbovljah (Katapult), saj morajo biti upravičenci udeleženci PVSP v skladu z določili pogodbe, 
prebivalci občin Hrastnik ali Trbovlje in obenem zaposleni na območju le-teh. 
 
RRA ima na obstoječem sedežu v najemu dve pisarni v skupni izmeri 51,76 m2, kar za 
navedeno število zaposlenih ne omogoča več ustreznih prostorskih pogojev dela. 
 
V dogovoru z Občino Zagorje ob Savi, želi RRA poslovanje in sedež preseliti v objekt nekdanje 
upravne zgradbe SVEA, ki je prešla v last občine, na naslovu Kolodvorska cesta 2, Zagorje ob 
Savi. S tem bi zagotovili ustrezne prostorske pogoje zaposlenih RRA za dolgoročnejše obdobje. 
 
Predlagana sprememba Odloka za ustanoviteljice nima finančnih posledic. 
 
 
 
Pripravil: 
Martin Šikovec         
 
                                                                                                                                                                                                                 
               Županja občine Trbovlje 
                   Jasna GABRIČ  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      PREDLOG   
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16 in 12/18) ter 84. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18), je 
Občinski svet Občine Trbovlje na svoji ___. redni seji dne _____________ sprejel naslednji 
 
 

    S K L E P 
 

 
1. 

 
Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna 
agencija Zasavja 
 
      2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po zadnji objavi v 
uradnih glasilih ustanoviteljev.  
 
      3. 
 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 
 
 

 
Številka:    
Datum:    

 
  
       

                                                                                                       Županja Občine Trbovlje 
                                                                                                               Jasna GABRIČ 

 
 

 
 
 
 
 


